UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH SƠN LA
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2373/QĐ-UBND
	Sơn La, ngày 10 tháng 10 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG NHẬN QUỸ ĐỦ ĐIỀU KIỆN HOẠT ĐỘNG VÀ CÔNG NHẬN THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ KHUYẾN HỌC TỈNH SƠN LA
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 30/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tổ chức, hoạt động của Quỹ xã hội, Quỹ từ thiện;
Căn cứ Thông tư số 02/2013/TT-BNV ngày 10 tháng 4 năm 2013 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 30/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tổ chức, hoạt động của Quỹ xã hội, Quỹ từ thiện;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 384/TTr-SNV ngày 26 tháng 9 năm 2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận Quỹ Khuyến học tỉnh Sơn La đủ điều kiện hoạt động.
Điều 2. Công nhận Hội đồng quản lý Quỹ Khuyến học tỉnh Sơn La nhiệm kỳ 2013 - 2017 gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông Trần Luyến - Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh - Chủ tịch Hội đồng;
2. Ông Nguyễn Ngọc Phương - Phó Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh - Phó Chủ tịch Hội đồng;
3. Các thành viên
- Ông Hoàng Hữu Tuyên - Phó Bí thư Đảng uỷ khối Các cơ quan tỉnh Phó Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh;
- Ông Phạm Quang Vinh - Phó Giám đốc Sở Tài chính;
- Ông Cao Minh Châu - Uỷ viên Ban Thường vụ Hội Khuyến học tỉnh.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Nội vụ, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo; Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ Khuyến học tỉnh Sơn La; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Thường trực UBND tỉnh;
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo VP, phòng VHXH;
- Trung tâm Công báo;
- Lưu: VT, NC, D15b.
	CHỦ TỊCH

Cầm Ngọc Minh